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21. yüzyıl 8. yılının daha fırtınalı olacağı anlaşılıyor. Dünya, giderek  
kontrolden çıkıyor. Yeni bir Dünya Düzeni konuşulurken düzensizlik daha 
yaygın hale geliyor.  
 
Bu yıl içinde İran ön plâna geçecek, dikkat ve dolayısıyle baskıları daha 
fazla çekecektir. İran’ın, nükleer güç olma yolundaki kararlılığını devam 
ettirmesi halinde 6 Devletli Grup ve dolayısıyla Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi yaptırımları artacak, “silahlı müdahale” daha fazla konuşulur 
olacaktır. 
 
Bu gelişmeler, İran ile iyi ilişkiler sürdürmekte ısrar eden  Türkiye’yi zor 
durumda bırakacak, Batı ile esasen iyi olmayan münasebetlerini 
gerginleştirecektir. 
 
Enerji, milletlerarası ilişkilerde daha etkin bir rol oynayacaktır. Enerji 
güvenliğini sağlama yolunda sanayileşmiş memleketler arasında rekabet 
artacak, gerginlikler başgösterecektir. Bu açıdan Orta Doğu Kafkaslar ve 
Orta Asya cazibe merkezi olmaya, artan şekilde devam edecektir. Enerji 
arzının yetersizliği ve artan fiatlar, ekonomik sarsıntılara yol açacak, 
alternatif enerji araştırmalarına hız ve önem verilecektir. 
 
Yeni yılda, sanayileşmiş memkeletlere ekonomik göç akımı dalgaları, 
büyüyerek, devam edecektir.  
 
Nükleer silahların yayılması faaliyetleri genişliyecek, nükleer tehdit 
artacaktır. 
 
Milletlerarası terörizm genişleyecek, sosyal ve siyasi istikrarı tehdit edecek 
boyutlara varacaktır. Terörizmi dış politika aracı olarak kullanmaya devam 
eden güçlerin mevcudiyeti düşündürücü olmaktadır. 
 
Bütün bu gelişmelere rağmen Türkiye henüz 21. yüzyıla geçildiğinin 
farkında değil. Orta Çağ hasreti ve dönüş icraatı hakim. 
 
Milletler kalkınma ve ilerleme yarışı içinde iken, Türkiye gerileme yolunda 
hızla mesafe alıyor. Orta çağ kafaları geri vitesli ilerleme rekoru ile 



övünüyor. 
 
Kara düşüncelerin oluşturduğu yoğun bulutlar görüş mesafesini sıfıra 
indirmekte, insanlar zaman tünelindeki süratli düşüşü fark edememektedir. 
“Türkiyem, sana ne oldu?” diye sormak gerekiyor. Cevabını kim verecek?  
 
Bir memleket kendi evlatlarının elinde nasıl bu kadar irtifa kaybeder? 
ediyor. “Milletler intihar etmez” deniyor, ediyoruz; “intihar denenmez” denir, 
deniyoruz. 
 
Uyanmamız için bir çığlık, bin çığlık yetmiyor; milyonlarca çığlık lazım.




